

Årsredovisning

Bagarbo Fastighetsförvaltning AB

556697-3375

Styrelsen och verkställande direktören för Bagarbo Fastighetsförvaltning AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 8
- Underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Bagarbo Fastighetsförvaltning AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma ^{4/6-25} Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sollenuna 2025-06-04



Marie Hillström, Verkställande direktör

Årsredovisning

Bagarbo Fastighetsförvaltning AB

556697-3375

Styrelsen och verkställande direktören för Bagarbo Fastighetsförvaltning AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 8
- Underskrifter	9

Årsredovisning

Bagarbo Fastighetsförvaltning AB

556697-3375

Styrelsen och verkställande direktören för Bagarbo Fastighetsförvaltning AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 8
- Underskrifter	9

MA

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Bagarbo Fastighetsförvaltning ABs huvudsakliga verksamhet består av fastighetsförvaltning. Bolaget äger fastigheten Märsta 17:10 i Arlandastad.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Sollentuna Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	21 656	16 354	13 028	14 409
Rörelseresultat	6 161	5 772	6 054	5 149
Resultat efter finansiella poster	4 969	4 491	5 454	4 962
Balansomslutning	74 382	70 759	70 711	69 572
Soliditet %	35	34	32	31

Årets omsättning är högre än jämfört med föregående år som en följd av hyresgästers beställningar på åtgärder som ej är fastighetsägarnas ansvar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	22 828 929	1 086 720	24 015 649
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>				
Balanseras i ny räkning		1 086 720	-1 086 720	0
Årets resultat			2 184 273	2 184 273
Belopp vid årets utgång	100 000	23 915 649	2 184 273	26 199 922

RESULTATDISPOSITION

Beloppen i resultatdispositionen är angivna i tusental kronor.

Medel att disponera:

Balanserat resultat	23 915 649
Årets resultat	2 184 273
<i>Summa</i>	<i>26 099 922</i>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	26 099 922
<i>Summa</i>	<i>26 099 922</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		
Nettoomsättning	21 656 284	16 354 034
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	21 656 284	16 354 034
Rörelsekostnader		
Fastighetskostnader	-10 587 311	-5 963 105
Övriga externa kostnader	-3 666 123	-3 376 301
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 242 241	-1 242 247
Summa rörelsekostnader	-15 495 675	-10 581 653
Rörelseresultat	6 160 609	5 772 381
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	410 030	388 260
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 601 209	-1 669 706
Summa finansiella poster	-1 191 179	-1 281 446
Resultat efter finansiella poster	4 969 430	4 490 935
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-2 035 000	-2 932 877
Summa bokslutsdispositioner	-2 035 000	-2 932 877
Resultat före skatt	2 934 430	1 558 058
Skatter		
Skatt på årets resultat	-750 157	-471 338
Årets resultat	2 184 273	1 086 720

2025061318580

WAH

BALANSRÄKNING

1

2025061318581

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	30 388 116	31 597 265
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	71 702	104 794
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>30 459 818</i>	<i>31 702 059</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Koncernfordringar		11 720 651	11 720 651
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>11 720 651</i>	<i>11 720 651</i>
Summa anläggningstillgångar		42 180 469	43 422 710
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		372 144	459 002
Fordringar hos koncernföretag		24 225 040	17 939 319
Aktuella skattefordringar		982 310	1 261 123
Övriga fordringar		1 745 882	2 655 918
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		225 141	720 462
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>27 550 517</i>	<i>23 035 824</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 651 399	4 300 395
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>4 651 399</i>	<i>4 300 395</i>
Summa omsättningstillgångar		32 201 916	27 336 219
SUMMA TILLGÅNGAR		74 382 385	70 758 929

MA-1

2025061318582

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	23 915 648	22 828 928
Årets resultat	2 184 273	1 086 720
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>26 099 921</i>	<i>23 915 648</i>
Summa eget kapital	26 199 921	24 015 648
Långfristiga skulder 5		
Skulder till kreditinstitut	29 250 000	28 994 250
Skulder till koncernföretag	9 549 990	7 096 209
Summa långfristiga skulder	38 799 990	36 090 459
Kortfristiga skulder		
Kortfristig del av långfristig skuld	1 200 000	2 655 750
Leverantörsskulder	768 799	436 608
Skulder till koncernföretag	2 947 161	2 457 820
Övriga skulder	850 734	677 750
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 615 780	4 424 894
Summa kortfristiga skulder	9 382 474	10 652 822
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	74 382 385	70 758 929

M-1

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning.

Redovisnings- och värderingsprinciper är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, uttrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

I samband med fastighetsförvärv bedöms om fastigheten väntas ge upphov till framtida kostnader för rivning och återställande av platsen. I sådana fall görs en avsättning och anskaffningsvärdet ökas med samma belopp.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Bolagets mark har obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

MA-1

2025061318584

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Stomme och grund	100 år	1%
Stomkompletteringar/innerväggar	50 år	2%
VVS	40 år	2,5%
EL	40 år	2,5%
Fönster	40 år	2,5%
Inre ytskikt	10 år	10%
Ventilation	20 år	5%
Fasad	40 år	2,5%
Yttertak	30 år	3,33%
Restpost	10 år	10%
Maskiner och andra tekn anläggningar	5 år	20%
Inventarier, verktyg och installationer	5 år	20%

Inga låneutgifter aktiveras.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Räntekostnader, ränteintäkter och liknande resultatposter hänförliga till koncernföretag	2024	2023
	Ränteintäkter	321 105	322 504
	Räntekostnader	-22 673	-33 124
	Summa	298 432	289 380

Not 3	Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	53 466 376	53 466 376
	Utgående anskaffningsvärden	53 466 376	53 466 376
	Ingående avskrivningar	-21 869 111	-20 659 957
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-1 209 149	-1 209 154
	Utgående avskrivningar	-23 078 260	-21 869 111
	Redovisat värde	30 388 116	31 597 265

2025061318585

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 603 924	5 603 924
	Utgående anskaffningsvärden	5 603 924	5 603 924
	Ingående avskrivningar	-5 499 130	-5 466 037
	Förändringar av avskrivningar		
	Årets avskrivningar	-33 092	-33 093
	Utgående avskrivningar	-5 532 222	-5 499 130
	Redovisat värde	71 702	104 794

Not 5	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfallotid inom 1-5 år från balansdagen	2 400 000	4 800 000
	Förfallotid senare än 5 år från balansdagen	34 364 990	26 850 000

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Hillström på holmen AB, orgnr 556971-2143.
Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Not 7	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Fastighetsinteckningar	76 027 000	76 027 000
	Summa ställda säkerheter	76 027 000	76 027 000

UNDERSKRIFTER

Sollentuna

2025-06-03

Marie Hillström
Verkställande direktör

Therese Hillström

Caroline Hillström

Håkan Steinbuchel

Anders Runberg

Min revisionsberättelse har lämnats 3 Juni 2025

Johan Bergström
Auktoriserad revisor

2025061318586
